МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 81

ИМЕНИ ЗАЩИТНИКОВ ПАШКОВСКОЙ ПЕРЕПРАВЫ

ПРИКАЗ

от  06.02.2024г.                                                                            № 9/2-О

Об изменении в составе ШВР на 2023-2024 учебный год

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить новый состав членов Штаба воспитательной работы в

2023-2024 учебном году:

Руководитель штаба: Сафарян С.В. заместитель директора;

Члены Штаба:

Тимохина Н.А., советник руководителя по вопросам воспитания;

Лемешко В.М., социальный педагог;

Ющенко М.А., педагог-психолог;

Исмаилова И.В., руководитель МО классных руководителей;

Подлесная Е.Э., педагог-психолог;

Григорьева О.Г., учитель физической культуры;

Мезенцева С.С., руководитель спортивного клуба «Старт»;

Кирьянова А.А., педагог-библиотекарь;

Инспектор ОПДн (по согласованию).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ ООШ № 81                                                                                Е.Ю.Пешкова

Ознакомлены:

	ПРИКАЗ

		2024-04-15T22:50:16+0300
	Пешкова Елена Юрьевна